
Тульская область 
Администрация

муниципального образования Северное 
Чернского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 03 СПЯ ЯОЛ1 года № V /

О назначении Рудык А.Н.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Северное 
Чернского района, администрация муниципального образования Северное 
Чернского района постановляет:

1. Назначить Рудык Аурелию Никитовну на должность директора МБУК 
«Социально-культурный центр муниципального образования Северное 
Чернского района».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие 03 февраля 2020 года.

Основание: - заявление Рудык А.Н. от 31.01.2020 г.;
- трудовой договор от 03.02.2020 г. № 33.

Северное Чернского райо
А

Глава администрации
муниципального образовг

____________т т _______________ ____

В.А. Агафонов

С постановлением ознакомлена Рудык А.Н

Исп: Голоденко Наталья Олеговна

Тел: *(48756) 2-17-39


